自治区种子管理站关于开展2023年秋季

农作物种子产供需调度的通知

各市种子管理部门：

为全面掌握我区农作物种子产销情况，为农业生产和种子企业决策提供依据。经研究，决定开展2023年秋季农作物种子产供需调度工作，现将有关要求通知如下：

一、请各市组织辖区内持有主要农作物种子生产经营许可证的企业填写附件1—附件2，并对企业填报内容进行审核；
二、请各市调查本辖区相关情况后填写附件3—附件5；

三、请玉林市、贺州市、桂林市分别组织博白县、钟山县、恭城县调查辖区水稻制种基地情况，南宁市组织马山县调查辖区玉米制种基地情况，崇左市、来宾市分别组织江州区、兴宾区调查辖区甘蔗繁育基地情况，并填写附件6；
四、各市要按照《自治区农业农村厅办公室关于印发开展统计造假问题专项整治工作实施方案的通知》要求，牢固树立和践行正确政绩观，压实防范和惩治统计造假的责任，夯实统计基层基础工作，全面提高统计数据质量。
五、请于2023年9月20日前以市为单位将附件表格（电子版可在广西壮族自治区农业农村厅网站-种子管理专栏下载，网址：http://nynct.gxzf.gov.cn/gxzy/）以电子邮件报我站行业管理科，邮箱：16564325@qq.com。

联系人：钟波，联系电话：0771-2182701，13768313233。

附件：1.2023年广西种子企业种子销售情况表

2.2023年广西种子企业种子生产情况表

3.2023年主要农作物种子生产情况表

4.2023年农作物种子产供需形势秋季调度表

5.2023年广西农作物品种推广应用情况统计表

6.2023年制种基地基本情况秋季调度表
                     广西壮族自治区种子管理站

                           2023年9月5日